Programme d'aide au développement artistique - automne 2018

1. Alexandra Perras-Chenail

2. Annie Morin

3. Bruno Savary (collectif)

4. Céline Lafrance

(631

. Pierrette Molaison

6. Yoanis Menge
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. r

SIPA Fonds de développement

7al" culturel des iles-de-la-Madeleine

Montant réservé : 4 000 $
Total des demandes : 4 713 $

Arts multidisciplinaires (dessin, peinture, collage, photographie, céramique, performance jeune public)
Commercialisation d’affiches, de cartes postales et de cahiers a dessin jeunesse

Arts visuels (peinture et sculpture de métal)
Création d’un programme pour référencer les ceuvres

Chanson et musique (choeur d'hommes A cappella)
Galllards a Saint-Antoine-de-Tilly

Littérature et conte (roman)
Lancements du roman Zélia

Arts multidisciplinaires (modelage, sculpture et peinture)
Traduction et conception/réalisation de panneaux informatifs

Arts visuels (photographie)
Chasseurs de phoques

Total des montants alloués

Montant
alloué

637 $

321%

1500 $

500 $

400 $

642 $

4 000,00 $



